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
жил. 17,7 кв. м, с /у совм., имеется бал�
кон. Тел.: 3�02�04, 8�905�137�11�75. (10�6)

(56к1) 1�комн. кв. на 2 эт. кирп.
дома, пл. 35 кв. м.
Тел. 3�50�62.                                (10�6)

(57к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по
ул. Кооперативной, общ. пл. 29,7 кв. м,
теплая, не угловая, счетчики на х/г воду,
без посредников.
Тел. 8�905�136�44�26.                             (8�5)
(58к1) 1�комн. кв. на ул. Трудовой, 5
(район ИПС), общ. пл. 42 кв. м, кухня 12
кв. м, имеются лоджия, кладовое поме�
щение, отл. ремонт, солнечная сторона,
без посредников.
Тел. 8�909�281�87�19.                             (5�5)
(60к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 6�эт. нового
дома по ул. Октябрьской, пл. 40/22/9,5
кв. м, балкон, телефон, интернет, сделан
хор. ремонт, есть новая мебель и быто�
вая техника, без посредников, цена
2000000 руб. Тел.: 8�910�662�15�75,
8�910�978�56�29, 3�71�93.                    (5�4)
(62к1) 1�комн. кв. на 7 эт. на ул. Строи�
телей, 39, пл. 33 кв. м, комн. 18 кв. м, кух�
ня 10 кв. м, с/у совм.
Тел. 8�903�829�48�62.                            (4�4)
(65к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.
дома на ул. Строителей, 28 (малосемей�
ка), пл. 35,5/17/10 кв. м, с/у совм., или
обменяю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�910�813�65�15.                            (3�3)
(66к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома по
ул. Менделеева, пл. 29,5 кв. м, свобод�
на. Тел. 8�903�611�15�46, Александр.(10�2)
(67к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в Купанском, общ. пл. 28,8 кв. м,
комн. 14 кв. м, кухня 10 кв. м.
Тел.: 8�905�646�80�61,
8�910�813�77�25.                                  (10�3)

(69к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
кирп. дома в пер. Фабричном (м�
н «Оптика»), пл. 29,8/16,3 кв. м,
кухня 6,1 кв. м, ремонт, замена с/
т, пласт. окно, застекл. балкон,
собственник, цена 1350000 руб.
Тел. 8�910�974�07�22.               (4�3)

(70к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан. дома
по ул. 50 лет комсомола, пл. 31,19 кв. м,
кухня 6 кв. м, коридор 3 кв. м, сухая, ре�
монт, с/у совм., цена 1370000 руб.
Тел. 8�905�635�23�65.                           (4�3)
(71к1) 1�комн. кв. на 2 эт., пл. 32 кв. м,
после евроремонта.
Тел. 8�960�532�39�76.                             (2�2)
(72к1) 1�комн. кв. на 2 эт. в дер. доме,
общ. пл. 20,4 кв. м, центр. отопление, пр.
газ, хол. вода, цена 650 тыс. руб.
Тел. 8�915�961�01�70.                            (3�2)
(73к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома (1992 г. постройки) по ул. Менде�
леева, пл. 33,1/18,5/6 кв. м, застекл. бал�
кон, с/у совм., цена 1450000 руб., торг.
Тел. 8�910�817�36�98.                            (3�2)
(74к1) 1�комн. не благ. кв. на 2 эт. 2�эт.
дома в центре города, пл. 15 кв. м.
Тел. 8�903�692�51�40.                            (4�2)
(75к1) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома в
с. Дубровицы, общ. пл. 37,1 кв. м, жил.
19,1 кв. м, отопл., канализ., хол. вода,
ремонт. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                   (2�2)
(76к1) 1�комн. кв. с видом на парк По�
беды на 4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Мая�
ковского, цена 1650000 руб.
Тел. 8�910�665�89�22.                           (2�2)
(77к1) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, с/у разд., комн.
разд., балкон. Тел. 8�903�825�53�42.(4�2)
(78к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в 6 мкрн, рядом с гимназией, общ.
пл. 36 кв. м, жил. 18,4 кв. м, кухня 12 кв.
м, с/у совм., без посредников.
Тел. 8�910�666�01�12.                           (4�1)
(79к1) 1�комн. кв. в доме № 20 в пер.
Берендеевском, пл. 32 кв. м, цена
1100000 руб., торг уместен.
Тел. 8�906�527�00�80.                          (4�1)
(80к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в д.
Красной, 5 км от города, газ. отопл., хол.
вода, около дома есть земля.
Тел.: 8�961�02�0000�2,
8�915�994�92�02.                                     (3�1)

  2�комнатные квартиры

(42к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/26,9/7 кв.
м. Тел. 8�906�633�32�31.                      (15�13)
(84к2) 2�комн. кв. в пос. Дубки Пере�
славского района. Тел.: 8�906�631�04�71,
8�906�728�16�73.                                   (8�8)
(86к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. кирп.
дома в п. Дубки, 20 км от Переславля,
солнечная сторона, с/у совм., цена
600000 руб. Тел. 8�915�974�44�15.   (10�7)
(93к2) 2�комн. элит. кв. в центре, пл. 101
кв. м, кухня 14 кв. м, большой холл 20 кв.
м, малый холл 8 кв. м, туалет 9 кв. м, ком�
наты 20 и 30 кв. м, доп. лоджия 8 кв. м и
кладовая 8 кв. м, новая немецкая кухня
со всей техникой, итальянская спальня,
кондиционер, есть все.
Тел. 8�905�133�87�98.                          (15�6)
(100к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.

(8к1) 1�, 2�, 3�комн. квартиры.
Тел. 8�903�822�68�21.         (26�14)

(9к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома №
64 на ул. Кооперативной, общ. пл. 29,8
кв. м, без посредников.
Тел. 8�905�136�44�26.                   (14�13)
(16к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Ямской (район Сельхозтех�
ники), общ. пл. 29,7 кв. м, с/у совм., лод�

ПРОДАЖА

г. Переславль�Залесский,
гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 112

Тел.: 8(48535)6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail:   an_yaroslavna�74@mail.ru
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дома в Ефимьеве, 12 км от города,
общ. пл. 50 кв. м, отопление, вода, ка�
нализ., комн. и с/у разд., полностью
новый хор. ремонт, рядом зем. уч., жел.
дверь, застекл. лоджия 6 м, погреб,
развита инфраструктура, рядом элек�
тричка (5 км), хорошие леса, грибные
места, озера, цена 650 тыс. руб., торг.
Тел.: 8�962�201�61�77,
8�915�992�38�04.                                (10�6)
(108к2) 2�комн. кв. на 1 эт. полностью
с мебелью по ул. Строителей, пл. 47,3
кв. м, теплая, кухня 7 кв. м, комнаты и
с/у разд., застекл. лоджия, решетки,
собственник, без посредников.
Тел.: 3�74�23, 8�915�967�21�32.  (10�5)
(111к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома (высокий тех. этаж) по ул. Ок�
тябрьской, рядом со школой № 4, пл.
50/18/12/8  кв. м, застекл. лоджия 6 кв.
м, с/у разд., телефон, интернет, без
посредников, цена 2300000 руб.
Тел.: 8�910�662�15�75, 3�71�93,
8�910�978�56�29.                                  (5�4)
(113к2) 2�комн. кв. с част. удоб. (нет
воды) на 2 эт. 2�эт. дома, центр. отопл.,
газ. Тел. 8�960�531�13�70.                 (4�4)
(115к2) 2�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома
по ул. 50 лет комсомола, пл. 43,10 кв.
м, после евроремонта, без использо�
вания. Тел. 8�906�636�48�09.           (4�4)
(116к2) 2�комн. кв. с чистовой строи�
тельной отд. на 1 эт. 6�эт. дома № 25
на ул. Пушкина, общ. пл. 44 кв. м, комн.
изол. 15 и 10 кв. м, кухня 10 кв. м, зас�
текл. лоджия 5,2 кв. м, помощь в офор�
млении, цена 1,65 млн руб.
Тел. 8�910�822�91�18.                         (4�4)
(117к2) 2�комн. кв. с чистовой строи�
тельной отд. на 3 эт. 6�эт. дома № 25
на ул. Пушкина, общ. пл. 48,7 кв. м,
комн. изол. 17 и 9 кв. м, кухня 11 кв. м,
застекл. лоджия 4,5 кв. м, помощь в
оформлении, цена 1,75 млн. руб.
Тел. 8�910�822�91�18.                         (4�4)

(118к2) срочно 2�комн. кв. на 2
эт. кирп. дома № 30 на ул. Стро�
ителей, пл. 50,1 кв. м.
Тел. 8�903�828�58�16.             (4�4)

(119к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. по
ул. Кардовского с отд. входом, общ. пл.
45,3 кв. м, сделан ремонт, газ. отопл.
от природного газа, хол. и гор. вода,
туалет, ванная, кухня 7,5 кв. м, большая
прихожая, коридор, стеклопакеты, са�
рай, зем. уч., рядом сеть магазинов, 2
остановки, цена 1500000 руб., торг.
Тел.: 8�960�529�32�62,
9�85�19 (дом.)                                        (4�4)
(121к2) 2�комн. кв. в Елизарове, пл. 48
кв. м, комн. изол., кухня 9 кв. м, лод�
жия 6 кв. м, цена 1000000 руб., торг.
Тел. 8�903�824�57�93, Николай.     (4�4)
(122к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома в пер. Берендеевском, общ. пл.
52 кв. м, комн. 18 и 11 кв. м, кухня 7,8
кв. м, с/у разд., 2 застекл. лоджии, там�
бур на 2 кв., домофон, тихие соседи,
цена 1950000 руб.
Тел. 8�910�437�29�39, Дмитрий.   (4�4)
(124к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 39 кв. м,
кухня 5 кв. м, с/у разд., застекл. бал�
кон.  Тел. 8�910�976�34�76.            (15�3)
(126к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 40,3
кв. м, жилая 25,4 кв. м.
Тел. 8�915�991�71�37, Кристина.  (3�3)
(127к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 39 кв. м,
кухня 5,5 кв. м, с/у разд., застекл. бал�
кон, цена 1770000 руб.
Тел. 8�905�635�23�65.                         (4�3)
(128к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 6�эт. дома
на ул. Пушкина, 25, пл. 51,5 кв. м, кух�
ня 11 кв. м, коридор 11,5 кв. м, с/у
разд., застекл. лоджия 5,3 кв. м, част.
ремонт, цена 1600000 руб.
Тел. 8�905�635�23�65.                         (4�3)
(129к2) 2�комн. кв. на 3�эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 47
кв. м, комн. 18/15 кв. м, кухня 5,5 кв.
м, ремонт, балкон, с/у совм., цена
1900000 руб.
 Тел. 8�905�635�23�65.                        (4�3)
(130к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, пл. 36 кв. м,
комн. 16/8,5 кв. м, кухня 5 кв. м, сухая,
ремонт, цена 1300000 руб.
Тел. 8�905�635�23�65.                        (4�3)
(131к2) 2�комн. кв. с част. удоб., есть
зем. уч. и место под гараж, или обме�
няю на 1�комн. кв.
Тел. 8�915�969�07�97.                         (4�2)
(133к2) недорого 2�комн. кв. без удоб.
на ст. Беклемишево, рядом ж/д ст. Ря�
занцево, общ. пл. 53,6 кв. м, жил. 32,7
кв. м, цена 250 тыс. руб.
Тел. 8�961�020�00�56.                        (4�2)
(134к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома
в Чкаловском мкрн, пл. 48 кв. м, кухня
10,2 кв. м, окна � стеклопакеты, новые
межкомн. двери, комн. на 2 стороны,
балкон, с /у разд., телефон, рядом
кирп. гараж.Тел. 8�916�211�53�12. (12�2)
(135к2) 2�комн. кв. на 3 эт. в доме №
24 на ул. Строителей, окна во двор,
южная сторона, комн. разд.
Тел. 8�906�632�67�18.                       (4�2)
(136к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. дома
по ул. Строителей, рядом гимназия,
остановка, «Славянский базар», пл.
49,8 кв. м, комн. изол., кухня 8,4 кв. м,
лоджия, солнечная сторона, красивый
вид из окна. Тел. 8�909�281�52�09.(4�2)
(137к2) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
в с. Дубровицы, отопл., канализ., хол.
вода, ремонт. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (2�2)
(138к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома в п. Рязанцево, полезная
пл. 37,8 кв. м, рядом огород, сарай.
Тел. 8�903�828�60�15.                         (4�2)
(139к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (дому 10 лет) по ул. Советской
(около прокуратуры), общ. пл. 65 кв. м,
кухня 10 кв. м, с/у разд., телефон.
Тел. 8�903�823�60�35.                        (1�1)
(140к2) недорого 2�комн. кв. на 1 эт.
кирп. дома в с. Бектышеве, кухня,
центр. отопл, хол. вода.
Тел. 8�903�820�44�14.                       (3�1)
(141к2) срочно недорого 2�комн. кв. с

встроенная мебель, с/у разд., под лод�
жией сухой подвал, сделан отл. ремонт,
окна � ПВХ, антивандальная входная
дверь, счетчики воды, домофон, чистый
подъезд, цена не завышена.
Тел. 8�903�823�09�22.                         (4�1)

(56к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева,
большие комнаты на разные сто�
роны, пл. 18/14/12 кв. м, балкон,
с/у разд., цена 1900000 руб.
Тел.: 8�905�635�19�11,
3�12�29.                                          (4�1)

(57к3) 3�комн. кв. улуч. планир.
на 3 эт. элитного 4�эт. дома на ул.
Ростовской, 20, в центре, общ.
пл. 107,3 кв. м, большая лоджия.
Тел. 8�909�279�70�48.            (5�1)

(58к3) 3�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�910�826�17�45.                         (2�1)

4�, 5�комн. и т. д.
квартиры

(5к5) 4�комн. кв., пл. 114 кв. м, евроре�
монт, гараж. Тел. 8�910�666�04�09.(10�9)
(6к5) срочно 4�комн. кв. на 6 эт. 9�эт.
дома на ул. Строителей, 43, общ. пл.
80 кв. м, жилая 56 кв. м, обзор на 3 сто�
роны, торцевые стены утепл., светлая,
теплая, уютная, приватизирована, те�
лефон, интернет, стеклопакеты, меж�
комн. двери мазонитовые, 3 лоджии
(две из них застекл. и утепл.) + балкон
из кухни, кухня 9,1 кв. м (встроенная
мебель) + бытовая техника, с/у разд.,
в туалете доп. раковина, в ванной
комн. плитка до потолка, мойдодыр,
большой коридор со встроенным шка�
фом�прихожей, доп. тамбур на 2 се�
мьи, соседи хор., подъезд отр., домо�
фон, развитая инфраструктура, соб�
ственник, цена 3800000 руб., возможен
торг. Тел. 8�905�631�18�18, Тамара.(2�1)

квартиры
покупка

(25пк) 1�, 2�комн. кв. с част.
удоб. для себя.
Тел. 8�910�817�77�73.            (10�5)

(26пк) 1�комн. кв. без посредников.
Тел.: 2�61�41, 8�903�564�13�79.       (5�3)
(27пк) 1�, 2�комн. кв. с част. удоб. в пре�
делах 1 млн руб.
Тел. 8�961�020�00�56.                          (4�2)
(28пк) 1�, 2�, 3�комн. кв. в городе или
пригороде. Тел.: 3�08�70 (до 20.00),
8�903�691�14�14.                                 (4�2)

                      комнаты
(2км) комната на 1 эт. 5�эт. кирп. дома
в Орехове�Зуеве Московской обл., общ.
пл. 22,5 кв. м, газ. колонка, 2 соседа,
документы готовы, цена 1 млн руб., или�
обменяю на 1�комн. кв. в Переславле.
Тел.: 8�903�565�41�35,
8�920�125�15�39.                                (19�18)
(5км) комната, документы готовы, без
посредников. Тел. 8�910�977�26�34.(2�1)

ОБМЕН
(137ко)  3�комн. кв. на 3 эт. кирп. дома
по ул. Октябрьской, пл. 62,2 кв. м, боль�
шая кухня, лоджия, на две 1�комн. кв.
Тел.: 3�92�56, 8�905�635�44�26.   (30�12)
(25ко) благ. дом в пос. Газовиков, пл. 80
кв. м, центр. канализ., природный газ,
газ. колонка, зем. уч. 9,7 сотки, благо�
устроенный сад, огород, гараж, сарай
на 2�комн. кв. + доплата.
Тел.: 66�306, 8�910�827�32�52.      (10�7)
(29ко) комнату пл. 16,8 кв. м в 3�комн.
кв. на 2 эт. по ул. Свободы (около хле�
бозавода), в собственности 24 кв. м,
большая кухня 9 кв. м, теплый туалет,
кладовка, на комнату меньшей площа�
ди в другом районе с доплатой.
Тел.: 8�910�818�27�62, 2�41�46 (до 9.00
или вечером).                                     (10�5)
(30ко) дом со всеми  удоб., пл. 31,4 кв.
м и зем. уч. 10,68 кв. м по ул. Кардовс�
кого, 7 мин. от озера, природный газ,
центр. канализ., отопл. � газ. котел, во�
допровод, гор. вода � газ. колонка,
очень удобное место под офис, гости�
ницу, на 1�комн. кв. с вашей доплатой.
Тел.: 8�910�818�27�62, 2�41�46 (до 9.00
или вечером).                                     (10�5)
(31ко) 1�комн. кв. на 3 эт. 6�эт. нового
дома по ул. Октябрьской, пл. 40/22/9,5
кв. м, балкон, телефон, интернет, сде�
лан хор. ремонт, есть  нов. мебель и быт.
техника, на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел.: 8�910�662�15�75, 3�71�93,
8�910�978�56�29.                                 (5�4)
(32ко) 4�комн. кв. на 1�комн. + допла�
та. Тел.: 8�960�542�46�75,
3�80�91 (после 17.00).                     (10�4)
(34ко) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн на
равноценную в 4, 5, 6 мкрн с доплатой.
Тел. 8�905�139�35�92.                          (4�4)
(35ко) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, высокий тех.
этаж, рядом школа № 4, пл. 50/18/12/8
кв. м, застекл. лоджия 6 кв. м, с/у разд.,
телефон, интернет, на 3� или 2�комн.
кв., не выше 4�го этажа, с доплатой.
Тел.: 8�910�662�15�75, 3�71�93,
8�910�978�56�29.                                    (5�4)
(36ко) 2�комн. кв. в Большой Брембо�
ле, пл. 45,9 кв. м, рядом магазин (100
м), авт. остановка (маршрут № 9), на
жилой дом в черте города, возможны
варианты: Никитская слобода, Троицкая
слобода, Большая Брембола.
Тел. 8�960�545�70�77.                      (10�4)
(38ко) 3�комн. кв. с част. удоб. на 1� или
2�комн. кв. с удоб., или продам.
Тел. 8�905�638�27�08.                          (4�3)
(39ко) 1/2 финского дома в Чкаловском
мкрн, около музея, или продам.
Тел. 8�905�136�63�05.                         (4�2)
(40ко) 2�комн. кв. в Костроме на рав�
ноценную в Переславле.
Тел. 8�915�961�01�70.                           (3�2)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
 1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств
на 2 эт. 2�эт. дер. дома № 2 на ул.
Московской.
Тел.: 8�903�829�13�20,
8�960�527�51�76.                  (17�13)
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удоб. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в районе
ул. Свободы, телефон, жел. дверь, без
посредников, торг.
Тел. 8�906�075�18�38.                        (4�1)
(142к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 50 кв. м,
евроремонт во всей квартире (потолок,
стены, пол, окна).
Тел.: 8�903�828�06�00, 3�52�05.     (6�1)
(143к2) 2�комн. кв. на 4 эт. на ул. Ок�
тябрьской, 24, общ. пл. 63,8 кв. м, кух�
ня�зал 21 кв. м, жил. 27 кв. м, лоджия 6
кв. м, с /у совм., евроремонт.
Тел. 8�903�829�12�52,
8�961�162�79�68.                                   (4�1)
(144к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома в
Чкаловском мкрн, пл. 44 кв. м, комн.
разд., с/у разд., был сделан ремонт 4
года назад, собственник.
Тел. 8�905�633�18�86.                         (4�1)
(145к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт. в дер. доме по ул. Красный Текстиль�
щик, общ. пл. 45 кв. м, есть сарай, мес�
то под гараж, цена 1250000 руб.
Тел.: 6�00�39, 8�960�527�98�90.    (10�1)

3�комнатные квартиры

(20к3) 3�комн. кв. на 2 эт. в кирп. доме
№ 34 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 55 кв.
м, комн. смежные, с/у совм., балкон,
дом теплый. Тел.: 3�82�36,
8�903�826�80�30.                                (10�10)
(31к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 59,8
кв. м, комн. разд. 16,5/12,2/11,9 кв. м,
кухня 7,7 кв. м, с/у разд., коридор 6 кв.
м со встроенными шкафами, застекл.
лоджия 6 м с нишами, телефон, интер�
нет, чистый подъезд, развита инфра�
структура, цена 3 млн руб.
Тел. 8�920�121�39�52.
Эл. почта: anja_u_236@mail.ru.      (10�8)
(36к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Первомайской (в цент�
ре), 10 мин. до озера, тихий район,
общ. пл. 65,9 кв. м, комн. 11, 13, 18
кв. м, кухня 9 кв. м, с/у разд., боль�
шой коридор, в подвале подсобное
помещение, цена 2500000 руб., или
обменяю, рассмотрю варианты.
Тел. 8�903�824�56�76.                     (7�6)
(39к3) 3�комн. кв. в районе КСК и
«Авоськи», общ. пл. 74,5 кв. м, индиви�
дуальный проект, отд. вход (не с подъез�
да). Тел.: 8�915�986�14�84,
8�903�646�69�64.                                 (8�4)
(40к3) 3�комн. кв. в отл. сост. в 2�эт.
доме в районе старого а/вокзала, пл. 50
кв. м, газ, вода, канализ., собственник.
цена 2000000 руб., торг при осмотре.
Тел. 3�07�25 (после 18.00).                 (6�4)
(42к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 63,5
кв. м, кухня 5,9 кв. м, комн. большие,
две смежные (17,5/17/13 кв. м), с/у
разд., балкон, встр. шкафы (доп. про�
странство при перепланир. кв.), чистый
подъезд с цветами на подоконниках и
хор. спокойными соседями, домофон,
теплая, расположена в середине дома,
удоб. инфраструктура, цена 2500000
руб., собственник, без посредников.
Тел. 8�905�636�16�48.                       (10�4)
(43к3) 3�комн. кв. в отл. сост. на 1,5 эт.
4�эт. кирп. дома по ул. Трудовой (район
ИПС, центр города), общ. пл. 86,8 кв. м,
жил. 54,3 кв. м, комн. 21,4/21,2/11,7 кв.
м, кухня 13,3 кв. м, высота потолка 2,7
м, все коммун. центр., газ, телефон, до�
мофон, инернет, евроремонт, все окна
ПВХ, пол � ламинат, натяжные потолки,
с/у � кафель, импорт. с/т и быт. тех.,
встр. кухня, под домом сухое теплое
подсобное помещ. (кладовка).
Тел.: 3�58�09, 8�961�024�69�09.   (10�4)
(44к3) 3�комн. кв. в отл. сост. на 3 эт. 4�
эт. кирп. дома в пер. Лесном (элитный
район ИПС), общ. пл. 84,4 кв. м, жил.
47,8 кв. м, комн. 20/16,2/11,6 кв. м, кух�
ня 10,8 кв. м плюс лоджия 6,4 кв. м с дву�
мя встр. кладовками, отл. планировка,
большой разд. с/у (кафель), имеются
кладовки, телефон, домофон.
Тел.: 3�58�09, 8�961�024�69�09.   (10�4)

(46к3) 3�комн. кв. в отл. сост. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50
лет комсомола, установлены
окна ПВХ, новая с/т, эл. провод�
ка, большие комнаты на разные
стороны 17/16/14 кв. м, застекл.
балкон, с/у разд., телефон, ин�
тернет, кв. очень светлая, жел.
дверь, чистый подъезд, домо�
фон, цена 2400000 руб., возмо�
жен торг.  АН «тв. Остров» (РГР)
Тел.: 8�905�635�19�11,
8�903�692�38�37,
(48535)3�12�29.                        (4�3)

(47к3) 3�комн. кв. в домах ИПС, пл. 87,6
кв. м, или обменяю на 1�комн. кв. с доп�
латой. Тел.: 8�910�826�16�90,
8�910�826�17�24.                                   (4�3)
(48к3) 3�комн. кв. по ул. 50 лет комсо�
мола. Тел. 8�906�528�78�73.              (4�2)
(49к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 57/
40,3 кв. м, кухня 6 кв. м, хор. ремонт, или
обменяю на 3�комн. кв. в 4 мкрн с на�
шей доплатой, рассмотрим любые ва�
рианты, без посредников.
Тел. 8�905�130�84�46.                           (5�2)
(50к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 64,5 кв.
м, комн. изол., кухня 12 кв. м, с/у разд.,
2 застекл. лоджии, 2 кладовки, телефон,
домофон. Тел.: 8�915�963�58�51,
8�903�652�21�70.                                    (5�2)
(51к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по
ул. Пушкина. Тел. 8�905�636�78�30.(6�1)
(52к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в 6
мкрн, пл. 59,7 кв. м, 2 комн. смежные, 1
комн. разд., балкон не застекл.
Тел. 8�920�103�72�19.                          (2�2)
(54к3) срочно 3�комн. благ. кв. в кирп.
доме по ул. Кооперативной, общ. пл.
57,4 кв. м, или обменяю на 1�комн. благ.
кв. + доплата, или на 2�комн. кв. с част.
удоб. + доплата, без посредников.
Тел. 8�915�973�37�73.                        (4�1)
(55к3) срочно 3�комн. кв. в кирп. доме
по ул. Менделеева, общ. пл. 69 кв. м,
комн. изол., большие, кухня 9 кв. м,

УЧАСТКИ В ГОРОДЕ
1. Участок  10 соток в Троицкой слободе, свет, газ, красивое место, удобный круг�
логодичный подъезд. Цена 1 млн 100 тыс. руб.
2. Участок  15 соток в Троицкой слободе, свет, газ, на участке небольшой кирпич�
ный домик, красивое место, есть пруд, удобный подъезд. Цена 1 млн 800 тыс.
руб., торг.
3.Участок 6 соток со старым домом по ул. Подгорной, свет, газ на участке, рядом
расположен Горицкий монастырь, красивое место, удобный подъезд.
Цена 1 млн100 тыс. руб.
4. Участок 15 соток в НИКИТСКОЙ СЛОБОДЕ, свет, газ, вода на участке, рядом
расположен Никитский монастырь, красивое место, удобный подъезд.
Цена 1 млн 350 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. 1/2 дома по ул. ПРОЛЕТАРСКОЙ. Общ. пл. 60 кв. м, участок 6 соток. Свет, газ,
вода, центральная канализация. Позиция � «въезжай и живи». Или обмен на одно�
комнатную квартиру в 6 мкрн с доплатой. Цена 1 млн 500 тыс. руб.
2. Дом пл. 80 кв. м по ул. Нагорная Крестьянка, рядом с Даниловским монасты�
рем. Участок 12 соток. Требуется внутренняя отделка дома. Свет, газ и вода по
границе. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
3. Дом по ул. ПРОЛЕТАРСКОЙ. Участок 10 соток. Свет, газ, вода, центральная ка�
нализация. Общ. пл. 80 кв. м. Цена 3 млн руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96,  8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Дом в д. ВАШУТИНО, ПОД ПРОПИСКУ ИЛИ ДЛЯ НОВОЙ ЗАСТРОЙКИ. Участок
15 соток, свет. Красивейшее место � озеро Вашутино. Круглогодичный подъезд.
К деревне подведен газ.  Вода � рядом колонка. Цена 800 тыс. руб., торг.
2. Дом в д. ОДЕРИХИНО ПОД ПРОПИСКУ ИЛИ ДЛЯ НОВОЙ ЗАСТРОЙКИ. Участок 30
соток, свет. Круглогодичный подъезд. Вода рядом � колодец. Цена 700 тыс. руб., торг.
3. Дом в с. КУПАНЬ, общ. пл. 65 кв. м, русская печь, дом сухой, участок 25 соток.
На участке баня, гараж + сарай в пристройке, подача воды в дом насосом из ко�
лодца во дворе. Красивейшее место, рядом Варварин источник, церковь.
Круглогодичный подъезд. Цена 1 млн 700 тыс. руб., торг.

ДАЧИ
1. Летний 2�этажный дом, участок 6 соток в СНТ «АНТОНОВКА». Вода � колодец на
участке, электричество. Цена 600 тыс. руб., торг.
2. Летний щитовой домик  в СНТ «ХИМИК�1». Участок 6 соток. Свет, вода для поли�
ва, сад фруктовый. Цена  400 тыс.  руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС
1. Участок 15 соток в с. КОПНИНЕ. Коммуникации по границе, вода в 50 м (колодец).
Тихое спокойное место. В селе есть действующая церковь. Цена 250 тыс. руб.
2. Участок 12 соток в д. ВЕСЛЕВО. НАПРОТИВ расположены озеро и парк отдыха
«Веслево», в  ближайшей перспективе газификация. Цена 350 тыс. руб.
3. Участок 15 соток в д. БОЛШЕВО. Участок расположен  рядом с прудом.
Цена 350 тыс. руб.
4. Участок 15 соток в с. ИВАНОВСКОМ (15 км от Переславля), свет.  ОЧЕНЬ КРАСИ�
ВОЕ ТИХОЕ МЕСТО, В КОНЦЕ УЧАСТКА РЕЧКА. Хорошие места для рыбалки и охо�
ты. Цена 330 тыс. руб.
5. Участок 15 соток в  п. РЯЗАНЦЕВО (20 км от Переславля), свет, газ. Цена 350 тыс.  руб.
6. Участок 12 соток в д. ПОНОМАРЕВКА. Свет. Красивый вид с горки, на которой
расположен участок, на Переславль. Цена 250 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ в СНТ
1. Участок 6 соток в СНТ «Солнечный» (м. Коровино), 6 км от города, 4�я линия, 21�
ый участок, свет. ХОРОШЕЕ МЕСТО. Цена 300 тыс.  руб., торг.
2. Участки  от 13 до 18 соток в д. Голоперово (ДНП «ЛЮБИМЦЕВО»), 10 км от горо�
да. Красивое тихое место, в 500 м деревня. Цена от 300 до 450 тыс.  руб., торг.
3. Участок 12 соток в СНТ «БОЛШЕВО», 7 км от города, 100 м деревня Болшево.
Цена 100 тыс. руб.
4. Участок 10 соток с. Троицком (СНТ «КЕДР»), 16 км от города, напротив сосновый
лес, церковь в 200 м в деревне. Цена100 тыс. руб.

КВАРТИРЫ
1. 1�комн. кв. с частичными удобствами на 1/2�эт. кирп. дома по ул. Валовое
кольцо, свет, вода, жилая 25,4 кв. м, комнаты 12/15 кв. м, сделан ремонт.
Цена 750 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 1/5�эт. панельного дома № 46 на ул. Менделеева, общ. пл. 39 кв.
м, жилая 25,4  кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты 10/16 кв. м. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 1 этаже в с. Купанском, общ. пл.  40,6 кв. м, жилая 24,7 кв. м, кухня
4 кв. м, все коммуникации, железная дверь, стеклопакет, подвал. Квартира после
ремонта. Цена 1 млн  250 тыс. руб. ТОРГ.
2. 2�комн. кв. на 1 этаже в УЧХОЗЕ «Дружба», общ. пл 44 кв. м, кухня 6 кв. м, все
коммуникации, телефон, железная дверь. Цена 550 тыс. руб.
3. 3�комн. кв. на 1 этаже в д. Дубровицы, общ. пл. 55 кв. м, кухня 6 кв. м, все ком�
муникации. Требует косметического ремонта. Цена 700 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ОБЛАСТИ
1. Дом в д. МИЛОЧЕВО Гаврилов�Ямского района, участок 15 соток. Деревенский
дом с печкой. Красивое тихое место на берегу реки. Цена 500 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.
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«Золотой ключ»

3#21#95
8#910#961#41#55 Наш адрес:

г. Переславль, ул. Ростовская, 15, оф. 6
(напротив Симеоновской церкви)

(78дг) благ. брев. дом по ул. Московс�
кой, рядом Чкаловский мкрн, общ. пл.
70 кв. м, хол./гор. вода, отопл., газ, рус�
ская печь, зем. уч. 17 соток, на уч. плод.
деревья. Тел. 8�903�820�44�14.      (3�1)
(79дг) дом из бруса, пл. 70 кв. м, газ,
вода, ванна, телефон, кабельное ТВ,
интернет, уч. 10 соток, или обменяю на
квартиру. Тел. 8�905�634�58�67.     (2�1)
(80дг) кирп. 1�эт. дом с мансардой без
внутренней отделки, общ. пл. 180 кв. м,
3 комнаты и кухня, с/у разд., проведе�
но электр., хол. вода, телефон, зем.  уч.
700 кв. м (огорожен дер. забором).
Тел. 8�960�536�13�88.                        (2�1)
(81дг) 1�эт. брев. дом по ул. Пыряева,
общ. пл. 72 кв. м, жилая 46 кв. м, 3 ком�
наты: 18, 12, 16 кв. м, кухня 22 кв. м,
автономное газ. отопл., хол. и гор. вода,
местная канализация, с/у совм., душе�
вая кабина, телефон, уч. 1300 кв. м
(обработанный), есть теплица, на уч.
брев. баня, кирп. гараж с мансардой,
сарай, документы готовы, от собствен�
ника, без посредников.
Тел. 8�960� 536�13�88.                        (2�1)
(82дг) жилой 1�эт. брев. дом. на ул. Ла�
базной, 10, общ. пл. 67 кв. м, жилая 41
кв. м; 2 комнаты: 21, 14 кв. м, кухня 26
кв. м, автономное газ. отопл. (новые им�
порт. радиаторы), пластиковые трубы,
котел BAXI (зимой очень тепло), хол. и
гор. вода., с/у совм. 17 кв. м, душевая
кабина, канализация местная, нов. ме�
тал. забор, кровля � керамопласт (пе�
рекрытие 2009 г.), уч. 788 кв. м, плод.
деревья и кустарники, много многолет�
них цветов, на участке колодец, сарай.
Тел. 8�960�536�13�88.                         (2�1)
(83дг) срочно жилой каркасно�щитовой
2�эт. дом (2004 г. постройки), обшит
сайдингом, на первом этаже 3 комнаты
и кухня, второй этаж мансардный, 2
комнаты, общ. пл. 107,7 кв. м, жил. 41,8
кв. м + мансарда 34,3 кв. м, пластико�
вые окна, пол � ламинат, входная метал.
дверь, автономное газ. отопл., электр.,
хол. и гор. вода, местная канализация,
с/у разд., крыша � шифер, зем. уч. 700
кв. м (ухоженный), клубничная планта�
ция, малинник, многолетние цветы, до�
кументы готовы.
Тел. 8�960�536�13�88.                         (2�1)
(84дг) кирп. жил. дом в Соколке, жил.
пл. 60 кв. м, свет, газ природный, ото�
пление � газовый котел, вода в доме,
водонагреватель, канализация, 4 ком�
наты, кухня 10 кв. м, с/у совм., терраса,
большой сухой подвал, фундамент
крепкий, прочный, высота потолков 2,75
м, кирп. гараж, зем. уч. 6 соток, садо�
вые насажд., в доме требуется косме�
тический ремонт, подъезд хороший,
дорога асфальт., документы готовы.
Тел. 8�960�536�13�88.                          (2�1)

             сельские

(24дс) 1/2 дома и участка 15 соток в
Алексине, плод.�ягодн. насаждения,
хоз. постройки, удоб. в доме, антисеп�
тик, или обменяю на 1 комн. кв. с доп�
латой. Тел.: 3�78�52, 8�903�199�88�97.(11�9)
(28дс) кирп. дом в п. Дубки, центр.
отопл., вода, канализ., баллонный газ,
комн. 30/10,5/12 кв. м, кухня 10,5 кв. м,
с/у разд., дер. веранда, зем. уч. 15 со�
ток + 16 соток рядом, на уч. кирп. гараж,
баня, плод. сад, цена 1 млн 800 тыс.
руб., торг. Тел. 8�905�630�84�98.  (10�8)
(49дс) два деревенских дома, 6 км от
с. Веска. Тел. 8�910�825�44�83.      (4�3)
(50дс) дер. дом в д. Нила, уч. 15 соток.
Тел.: 8�905�639�59�44,
8�915�989�46�85.                                  (4�2)
(51дс) дом в д. Ростиново, 1 эт. + ман�
сарда, 3 комнаты, кухня, уч. 30 соток,
огорожен, на уч. хозпостройки, баня,
подъезд асфальт., рядом колодец, 1 км
проходит ж/д ветка.
Тел. 8�905�635�84�95.                           (3�2)
(52дс) дом (сруб) в с. Соломидине,
печь, свет, сад, напротив церковь, уч. 15
соток, цена 1 млн 500 тыс. руб.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр.  (2�2)
(53дс) дом с уч. 30 соток в д. Семен�
дяйке Глебовского с/с, по границе уч.
ручей. Тел.: 3�04�21,
8�920�650�22�60.                                  (6�2)
(55дс) срочно дом в д. Троицкая, боль�
шой сад, душ, туалет в доме, свой ко�
лодец, внутр. отделка, цена 1 млн 300
тыс. руб. Тел. 8�905�777�84�17.       (2�1)
(56дс) дом в хор. сост. в с. Троицком,
150 км от МКАД, 21 км от Переславля,
пл. 64,7 кв. м, электр., зем. уч. 15 соток
(в собственности), хор. круглогод.
подъезд, рядом лес, в селе есть пруд,
храм. Тел. 8�910�503�80�80.            (3�1)
(57дс) кирп. коттедж без внутр. отд. на
Троицком поле, 2 этажа + мансарда, пл.
300 кв. м, удоб. планир., коммун. рядом
с домом, индивидуал. отопл., зем. уч. 14
соток (в собственности), кирп. гараж,
хозпостройка, круглогод. подъезд, 2 км
озеро, Никитский монастырь, инфра�
структура. Тел. 8�910�503�80�80.  (3�1)
(58дс) дом в д. Колокарево, зем. уч. 40
соток, круглогод. подъезд, цена 500
тыс. руб., торг.
Тел. 8�903�692�18�29.                         (2�1)
(59дс) срочно 2�эт. дом из бруса 7х7  +
терраса 3х7 в д. Воронкино Нагорьевс�
кого с/с, 2 эт. � мансарда 70 кв. м, 3 ком�
наты, баня, сруб 4х4,  зем. уч. 15 соток,

огорожен, свет, колодец, круглогод.
подъезд, печное отопл., уникальная
природа, цена 1500000 руб.
Тел. 8�903�744�50�35.                        (4�1)
(60дс) дом в с. Маурине в хор. сост.,
общ. пл. 50 кв. м, 2 эт. � мансардный, в
доме электр., отопл., газ по уч. (18 со�
ток), огорожен забором, 2 км озеро,
круглогод. подъезд.
Тел. 8�903�824�04�64.                          (4�1)
(61дс) срочно деревенский брев. дом
в хор. сост. в с. Красном Переславского
района, обшит тесом, общ. пл. 36 кв. м.
+ мансарда, зем. уч. 3000 кв. м, на уч.
баня, беседка, туалет, электр. в доме,
печное отопл., взрослый плод. сад, вы�
сокое место, панорамный вид на лес,
поля, в деревне река, пруды, действу�
ющая церковь, магазин, круглогод.
подъезд, документы готовы.
Тел. 8�960�536�13�88.                         (2�1)
(62дс) жилой брев. дом в жилой д. Ко�
нюцкое Переславского р�на, 130 км от
МКАД, жил. пл. 26 кв. м, свет, печь, газ �
баллоны, внутри требуется кап. ремонт,
зем. уч. 1500 кв. м (ухоженный), обра�
батывается каждый год, подъезд
хор., на уч. собственный колодец,
действ. церковь, очень красивое тихое
место, небольшая речка (10 м ширина),
документы готовы.
Тел. 8�960�536�13�88.                        (2�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(6дп) хороший жилой дом в деревне,
возможно дачу в СТ, помогу с оформле�
нием, рассмотрю все предложенные ва�
рианты. Тел.: 3�12�29,
8�905�635�19�11, Максим.              (10�9)
(8дп) хорошую дачу в СТ или дом в де�
ревне по разумной цене, без посредни�
ков. Тел. 8�905�637�20�25.                  (2�2)
(9дп) дом или дачу, рассмотрю вариан�
ты. Тел.: 8�903�691�14�14,
3�08�70 (до 20.00).                               (4�2)
(10дп) дом в деревне, желательно де�
рев. с русской печью, с подъездом.
Тел.: 8�903�820�44�14, 9�81�05.       (3�1)

          ДАЧИ ПРОДАЖА

(2ч) дача в Щелканке, уч. 5 соток, дом,
взрослый сад, рядом лес.
Тел. 8�903�822�84�24.                         (20�17)
(9ч) дача в Щелканке («Химик�2»), уч. 10
соток, вода, свет, плод.�ягодн. насажд.,
рядом лес, пруд.
Тел. 8�910�822�91�13.                           (7�7)
(12ч) дача в Болшеве 12х15, 2�эт. дер.
дом, баня, скважина, свет, уч. 30 соток,
сад, хор. подъезд. Тел. 8�910�819�71�41,
Александр.                                             (10�9)
(14ч) дача в Коровине (СНТ «Малинов�
ка»), уч. 5,5 сотки, летний домик, доку�
менты готовы. Тел. 8�960�535�84�31,
Валера.                                                     (8�8)
(16ч) 2�эт. дачный дом пл. 40 кв. м на
уч. 13 соток, 10 км от Переславля, 120
км от Москвы, внутри обшит вагонкой,
крыша � ондулин, проведено электр.,
имеются постройки: баня, беседка, га�
раж, колодец, напротив церковь, 500 м
лес, перед уч. место для стоянки а/м,
соседи � москвичи, хор. круглогод.
подъезд, до Переславля ходит автобус.
Тел. 8�905�639�76�76, Алексей.      (8�7)
(22ч) срочно недорого 2�эт. дача, от г.
Ростова 10 км, зем. уч. 10 соток, сад,
теплица, рядом пруд, цена 250000 руб.,
торг. Тел. 8�903�638�69�69.               (6�5)
(25ч) дача в Луговой слободе по ул.
Полевой. Тел. 8�915�980�98�40.      (5�5)
(26ч) 2�эт. дача в Коровине, зем. уч. 6
соток, кирп. дом 5х6, камин.
Тел. 8�905�637�49�51.                           (4�4)
(27ч) 2�эт. дача на Ботике, пл. 100 кв.
м, уч. 15 соток, баня.
Тел. 8�910�662�47�24.                       (10�3)
(29ч) дача в СНТ «Дружба» (Ботик), зем.
уч. 5,5 сотки, 2�эт. дом с мансардой,
печь, электр., хозпостройки, летний во�
допровод, сад, хор. подъезд, цена 1 млн
руб. Тел. 8�910�813�65�42.                 (5�3)
(31ч) дача в Коровине, вода для поли�
ва, уч. 7 соток, дом, сарай, рядом мага�
зин, родник. Тел. 8�905�133�27�56.(5�2)
(32ч) 2�эт. дача в Коровине, д. № 127,
кирп. баня, вода, свет, колодец, хор.
подъезд, без посредников.
Тел.: 8�960�530�16�37, 2�61�86.       (4�2)
(33ч) дача в Коровине («Химик�1»), уч.
5 соток, дом, свет, вода, взрослый сад,
без посредников. Тел.: 3�76�18,
8�905�647�42�62.                                    (5�2)
(34ч) дача в Соломидине («Лесное»), 12
км от города, 3 км озеро, 300 м лес, уч.
12 соток, дизайн. ландшафт, вода,
отопл., канализ., новый 2 этаж, дом пл.
140 кв. м, метал. забор, 5 комнат, душ,
туалет, окна � евро. Тел.: 98�130,
8�910�979�07�06.                                    (4�2)
(35ч) дача в Щелканке (СТ «Химик�2»),
2�эт. дер. дом 5,5х5,5, свет, вода, бал�
лонный газ, плита, цена 600 тыс. руб.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр. (3�2)

   УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(3у) зем. уч. 12 соток на Никитском
поле, через дорогу монастырь, видно
озеро, близко источник.

  сниму квартиру, дом
или комнату

(17ск) квартиру. Тел.: 8�903�646�56�55,
3�23�67 (с 12.00 до 18.00).                 (5�4)
(19ск) квартиру, комнату или дом.
Тел.: 8�905�636�39�38, 6�29�39.      (4�2)
(20ск) дом или дачу на летний период
в районе Переславля, трое взрослых,
двое детей. Тел. 8�985�922�19�68.(2�2)
(21ск) чистоплотная, аккуратная жен�
щина снимет у хозяев на 2 года по уме�
ренной цене 1�, 2�комн. кв., чистую,
теплую, с необходимой мебелью, ис�
правной с/т и т.д., желательно с теле�
фоном, кроме 1 этажа, имеются гаран�
тии, порядок и оплату гарантирую.
Тел. 8�910�827�88�38.                      (10�2)
(22ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, сво�
евр. оплату и порядок гарантируем.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.       (4�2)
(23ск) дом, 1�комн. кв., комнату в го�
роде, порядок и соевременную оплату
гарантирую. Тел.: 8�915�992�94�36,
8�920�112�37�01.                                  (1�1)

   сдам квартиру, дом
или комнату

(81ка) 3�комн. кв. со всеми удоб. без
мебели по ул. Октябрьской.
Тел. 8�910�970�01�06.                         (10�9)
(111ка) посуточно квартиру (в кварти�
ре все есть).
Тел. 8�960�535�35�75.                          (12�6)
(118ка) посуточно 2�комн. кв. в новом
доме со всеми удоб.
Тел. 8�910�970�01�06.                          (5�5)
(123ка) посуточно коттедж со всеми
удоб. (ванна, кухня), часть часть кот#
теджа (отдельный вход), все удоб#
ства, центр, тихо, 10 мин. пешком о.
Плещеево, на выходные, праздники,
командировочным, отчетные доку#
менты. Тел. 8#961#025#90#19.    (5�4)
(132ка) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                           (4�4)
(135ка) 3�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�960�532�52�59.                          (4�3)
(136ка) 1�комн. кв. с мебелью на 3 эт.
9�эт. дома в районе «Ярославских ма�
газинов». Тел.: 3�76�64,
8�909�279�20�61.                                    (3�3)

(139ка) 2#комн. кв. с телефоном
в Чкаловском мкрн.
Тел. 8#930#076#48#63.           (4�2)

(140ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�905�132�79�03.                         (4�2)
(141ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. в любом рай�
оне города. Тел. 8�915�998�88�23
(агентство).                                            (4�2)
(143ка) 1�комн. благ. кв. с мебелью.
Тел. 8�910�822�29�02.                           (8�2)
(144ка) 2�комн. кв. с мебелью, телефо�
ном, интернетом на длительный срок.
Тел.: 8�915�986�24�06, 3�12�84 (вече�
ром), 8�962�207�05�38.                       (2�2)
(146ка) 1�комн. кв. со всеми удоб. в
доме № 34 на ул. Менделеева.
Тел. 8�903�538�31�63.                         (2�2)
(147ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом.
Тел. 8�903�691�14�14 (агентство). (4�2)
(148ка) частный дом в районе «Славян�
ского базара», природный газ, водопро�
вод, зем. уч. Тел. 8�903�691�27�67.(5�2)
(149ка) комнату в 3�комн. кв., хол.
вода, центр. отопл., предоплата.
Тел. 8�903�820�43�46.                          (1�1)
(150ка) только семье 1�комн. кв. по ул.
50 лет комсомола на длительный срок,
цена 7000 руб. + коммуналка.
Тел. 8�915�993�43�08.                          (4�1)
(151ка) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�960�534�68�69.                          (3�1)
(152ка) 1�комн. кв. со всеми удоб. по
ул. Октябрьской, с /у разд., сделан ев�
роремонт, с мебелью, можно посуточ�
но или на длительный срок.
Тел.: 8�903�825�91�83,
8�910�818�59�14.                                   (3�1)
(153ка) 3�комн. кв. большой пл. по ул.
Октябрьской на длительный срок.
Тел. 8�903�824�21�90.                          (4�1)
(154ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью.
Тел. 8�906�747�55�11.                         (2�1)
(155ка) 3�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт.
дома по ул. Кооперативной, частично
меблирована, комн. светлые, разд., 2
балкона, кладовка.
Тел. 8�920�132�99�69.                         (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА

              ПРОДАЖА

городские
(526дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,
отопл., вода, местная канализация,
электр., зем. уч., хороший подъезд к
дому, рядом озеро.
Тел. 8�910�663�17�18, Ольга.       (13�12)

(4дг) доля в доме около озера.
Тел. 8#903#822#68#21.      (26�16)

(5дг) дом в городе.
Тел. 8#903#822#68#21.      (26�16)

(23дг) жилой дом в районе Никольско�
го монастыря, общ. пл. 45,4 кв. м, при�
родный газ, отопл., вода, местная кана�
лиз., электр., хоз. постройки, сад, зем.
уч. 1871 кв. м.
Тел. 8�910�663�17�18, Ольга.       (12�12)
(30дг) брев. дом, обшит тесом, свет,
газ, водопровод, уч. 6 соток, гараж, хор.
подъезд, или обменяю на 3 комн. кв.
(возможны варианты).
Тел. 2�30�01.                                          (10�10)
(37дг) дом в городе, уч. 10 соток (об�
работан), 3 комнаты, современный ре�
монт, вода, газ по участку, 2�эт. кирп.
баня, рядом школа, больница, магази�
ны. Тел.: 2�43�57, 8�961�973�15�65 (в лю�
бое время).                                             (10�9)
(38дг) брев. дом в районе Соколки, пл.
90 кв. м, газ, вода, уч. 10 соток, цена
5000000 руб., без посредников.
Тел.: 8�903�718�68�45,
8�919�967�35�28.                                  (12�9)
(40дг) кирп. дом в Соколке, 4 комнаты,
кухня, с/у, природный газ, водопровод,
местная канализ., зем. уч. 6 соток,
плод.�ягодн. насажд., кирп. гараж, ас�
фальт. подъезд, от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                       (10�9)
(44дг) благ. дом по ул. Коммунальной,
телефон, газ, вода, канализация.
Тел. 8�905�634�83�58.                           (8�8)
(45дг) жил. дом в районе Никольского
монастыря с зем. уч. 7 соток, общ. пл.
100 кв. м, три комнаты, кухня, пристрой�
ка, на уч. баня, природный газ, вода, те�
лефон, канализ. местная, возможен об�
мен на кв. с доплатой.
Тел. 8�905�138�67�57.                           (8�8)
(47дг) благ. дом в городе (центр), общ.
пл. 90 кв. м, зем. уч. 15 соток, плод.�
ягодн. насаждения, баня, большой
двор, хор. подъезд, собственник.
Тел. 8�910�817�77�73.                        (15�7)
(49дг) щитовой дом (обложен кирп.) в
районе школы № 2, жил. пл. 73,5 кв. м,
зем. уч. 7,5 сотки, центр. канализ. и
отопл. Тел. 8�905�136�38�51.            (8�7)
(50дг) 2�эт. коттедж в районе о. Плеще�
ева, 120 км до МКАД, 100 м до городс�
кого пляжа, пл. 238 кв. м, 7 комнат, ве�
ранда, 2 гаража, баня с сауной, спаль�
ные комн. оборуд. кондиц., клад. комн.
12 кв. м с холод. моноблоком, зем. уч.
587 кв. м, в собственности, на террито�
рии многолетние деревья, 2 летние бе�
седки, метал. парник, фрукт.�ягодн. на�
сажд., вся территория выложена троту�
арной плиткой и электр., телефон, ин�
тернет, спутниковое ТВ, природный газ,
хол. и гор. вода, канализ., эл. 380 В.
Тел.: (48535)3�06�39,
8�910�970�28�50.                                 (8�7)
(53дг) дом и зем. уч. в Переславле, пл.
37,4 кв. м, 500 м о. Плещеево, свет,
вода, канализ., газ, зем. уч. 18 соток,
плод.�ягодн. насаждения, пруд, коло�
дец, гараж. Тел. 8�905�636�88�74.(10�6)
(57дг) дом в Соколке, вода, газ. отопл.,
зем. уч. 20 соток, хор. подъезд.
Тел. 8�903�826�80�42.                      (16�6)
(58дг) дом по ул. Первомайской, неда�
леко озеро, тихое место, зем. уч. 12,3
сотки. Тел.: 8�961�974�05�32,
8�905�637�69�82.                                   (9�6)
(62дг) недорого 1/2 дома пл. 45 кв. м
за СЭС, зем. уч. 6 соток, или обменяю
на квартиру по договоренности.
Тел.: 8�903�820�41�09,
8�905�630�03�20.                                  (7�5)
(63дг) 1/2 брев. дома в центре, пл. 40
кв. м, вода в доме, газ, рядом канализ.,
уч. 5 соток, треб. ремонт крыльца, или
обменяем, расмотрим все варианты.
Тел. 8�906�525�27�80 (после 18.00).(6�5)

(66дг) 1,5#эт. дер. дом р. 14х15 м
под снос.
Тел. 8#903#691#46#41.              (5�4)

(69дг) 3�уровн. дом (кирп. + дерево) по
ул. Черниговской, общ. пл. 270 кв. м,
электр., канализ., вода подведены, ря�
дом природный газ (на территории уч.),
нет внутр. отд., уч. 8 соток, чернозем,
вид на озеро.
Тел. 8�903�828�34�33.                        (8�4)
(70дг) 1/3 дома в пер. Трудовом (центр
города), жил. пл. 22 кв. м, отдельный
вход, природный газ, отопл., зем. уч. 3,5
сотки, рядом канализ., водопровод
(есть разрешение на подключение),
цена 1450000 руб.
Тел. 8�910�437�29�39, Дмитрий.     (4�4)
(72дг) жилой дом по ул. Журавлева, пл.
70 кв. м, уч. 10 соток, сад, огород, газ,
вода на участке, документы готовы.
Тел. 8�909�277�08�94.                        (5�3)
(73дг) дом по ул. Старо�Борисоглебс�
кой, общ. пл. 55 кв. м, зем. уч. 12 соток,
рядом газ, вода. Тел.: 3�42�89 (после
18.00), 8�915�989�44�74.                   (6�3)
(75дг) дом по ул. Большая Протечная,
4 комнаты, кухня, с/у, газ, г/х вода,
отопл., канализ., уч. 7 соток, огорожен,
на уч. гараж, сарай, беседка, летний
душ, хор. подъезд, возможен обмен на
2�комн. кв. с доплатой, или др. вариан�
ты. Тел. 8�905�635�84�95.                 (3�2)
(76дг) 2/3 дома по адресу: ул. Кирпич�
ная, д. 6, кв. 1, газ. отопл., хол. вода, уч.
7 соток, или обменяю на 1�комн. благ.
кв. в 5, 6 мкрн. Тел.: 3�48�23,
8�960�530�68�77.                                  (4�2)
(77дг) дом (шлакобетон.) по ул. Дорож�
ной, жил. пл. 36 кв. м, дер. терраса, вод.
отопл., вода, газ по участку, проект го�
тов, зем. уч. 6,23 сотки.
Тел. 8�910�961�09�24.                         (2�2)

А также топосъемка, вынос и установление границ,
помощь в оформлении документов

МЕЖЕВАНИЕ
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ ПО ГОРОДУ И РАЙОНУ

            СКИДКИ ДО 50%
на крупные заказы, а также
ветеранам, пенсионерам и пр. ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА

ЛИЦЕНЗИЯ

Тел.: 98-105, 98-898, 8-903-820-44-14

Ждем Вас по адресу: г. Переславль,
ул. Московская, д. 56 (поворот на Чкаловский)

с 10.00 до 17.00
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ЛЮБЫЕ ОПЕРАЦИИ С ЗЕМЛЕЙ,
ДОМАМИ, УЧАСТКАМИ

Тел.: 8-964-710-22-05,
8-963-782-76-40Р
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ПРОДАЖА
# 3#комн. кв. на 2 эт., общ. пл. 70 кв. м, застекл. лод#
жия, хор. ремонт, полы, ламинированные двери;
# дом + зем. уч.18 соток в Соломидине, жил. пл. 30 кв.
м, свет, вода, 4 км от Ботика;
# 2#комн. кв. на 2 эт. в Купанском, общ. пл. 47 кв. м,
сделан ремонт, застекл. лоджия, нов. входная жел.
дверь.

8#960#534#41#14 (не агентство, после 17.00)

(3)

� 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Большая Протечная, пл. 24/15/8 кв. м,
место под гараж. Цена 730000 руб.
� 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома в пер. Берендеевском, пл. 53/30/8 кв. м,
изолированные комнаты, лоджия. Цена 1950000 руб.
� 2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Первомайской, пл. 55/32/9 кв. м,
изолированные комнаты, большая лоджия. Цена 2485000 руб.
� 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 62/44/6 кв. м, боль�
шие комнаты, балкон. Цена 2300000 руб.
� 4�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома в пер. Лесном (центр, дома ИПС), пл.
110/60/12 кв. м, отличная планировка, изолированные комнаты, лоджия 12 кв. м,
2 с/у, телефон, интернет. Цена 4200000 руб.
� ДОМ НА БЕРЕГУ РЕКИ ВЕКСА в С. КУПАНСКОМ, жилой сруб, система парового
отопления, участок 15 соток. Цена 2900000 руб.
�  ДОМ ПЛ. 110 КВ. М В Р�НЕ ОЗЕРА, БАНЯ, ГАРАЖ НА УЧАСТКЕ 6,5 СОТКИ, все
коммуникации в доме. Цена 4990000 руб.
� 2 ЭТ. КИРПИЧНЫЙ ДОМ ПЛ. 160 КВ. М В Р�НЕ ДЕНДРОСАДА НА УЧАСТКЕ 15
СОТОК, все коммуникации, гараж, сауна. Цена 3000000 руб.
� КИРПИЧНЫЙ ДОМ в с. Елизарове, пл. 50 кв. м, участок 15 соток, ПМЖ.
Цена 450000 руб.
�  3�ЭТ. КОТТЕДЖ ПЛ. 310 КВ. М + УЧ. 70 СОТОК в д. Веслево, рядом О. ПЛЕЩЕ�
ЕВО, 2 камина, 380 В, 2 кирпичных гаража, колодец, панорама на озеро.
Цена 6000000 руб.
� ЗЕМ. УЧАСТОК 12 СОТОК В ПЕРЕСЛАВЛЕ, на высоком месте, газ на участке,
вода, электричество, ц/канализация по границе, цена 750000 руб.
� ЗЕМ. УЧАСТОК 12 СОТОК в ТРОИЦКОЙ СЛОБОДЕ, газ, электроснабжение (лю�
бая мощность), на участке заложен армированный фундамент на сваях
пл. 9,5х11,5 м. Цена 750000 руб.
� ЗЕМ. УЧАСТОК 15 СОТОК ПОД ИЖС В с. ДУБРОВИЦЫ, расположен на жилой
улице. Цена 290000 руб.
� ЗЕМ. УЧ. 15 СОТОК ПОД ИЖС В с. КРАСНОМ, расположен на жилой улице на
высоком месте, отличный вид на храм. Цена 375000 руб.
� ЗЕМ. УЧ. 6,5 ГА В д. РЫКОВО Лыченского с/о, лес, тихое место.
Цена 100000 руб./1 га.
� ЗЕМ. УЧАСТОК 9,3 ГА В с. КРАСНОМ  (Р�ОН ОКРУЖНОЙ ДОРОГИ).
Цена 120000 руб./1 га.
� ЗЕМ. УЧАСТОК 53 ГА на берегу реки Нерль в д. ХОРОБРОВО.

МЕНЯЮ УСТОЙЧИВЫЙ, СТАБИЛЬНО РАЗВИВАЮЩИЙСЯ

БИЗНЕС «ТОРГОВЛЯ» В Г. ПЕРЕСЛАВЛЕ  НА ЖИЛЬЕ В ГОРОДЕ

ПО СТОИМОСТИ ТОВАРОВ И ОБОРУДОВАНИЯ (4500000 руб.)

(не менее 2#комн. квартиры)

Рассмотрю предложения в следующем порядке:

1. Осмотр жилья.
2. Документы на жилье.
3. Оформление сделки.
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Тел. 8#906#637#67#16

   ул. Ростовская, 14, 8(48535)6#03#04,
   8#915#99#105#99, 8#915#99#105#54

  www.pravozaschitnik.com
  e#mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК»Р
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Купля#продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

(2)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Правоустанавливающие документы: разрешение на строительство
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